各位殿

平成 23年 7月 吉日

オール埼玉県アームレスリング連盟

理事長  広 瀬  薫

謹啓 貴下益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は当連盟に対し格別のご配慮を

賜 り厚く御礼を申し上げます。

この度、皆様の協力の下に、第 5回オールジャパンカップアームレスリング選手権大会を

下記の要項にて開催することになりました。

本大会を盛大にする意味からも、各位には多くの選手の出場をご依頼申し上げます。

程 言

【開 催 要 項】

2011年 度 A 墨ゝ   (記念大会】

第 5回オールジャパンカップアームレスリング選手権大会及び

第 9回オール埼玉県アームレスリング選手権大会

東日本大震災救援チャリティー大会

【主  催】 オールジャパンアームレスリング連盟

【主  管】 オール埼玉県アームレスリング連盟

【日  時】 平成 23年 10月 2日 (日 )  受 付

検 量

開会式

I会  場】 埼玉県所沢市並木 5丁 目3番地

所沢市市民体育館   (サ ブアリーナ)

TEL 04-2991-1181

【出場資格】 満 18歳以上の男女 (ルールはA醒ヨ 規定による)

※ 平成 23年度の登録選手であること。未登録選手は出場できません。

男子の部  A‐ 1リ ーグ  (各県有力選手)

A-2リ ーグ  (一般レベル選手)

【参加費】 男 子  5,000円  Wエ ントリー 9,000円
女 子  4,000円  Wエ ントリー 6,000円
出場選手全員 記念品  (Tシャツ、記念品、パンフレット、弁当付き)

I選手登録費12, 000円  (平成 23年度の登録選手であること。未登録選手は出場

できません。)

i申 込方法】 所定の登録用紙に必要事項を記入の上、参加費及び選手登録費を添えて、

現金書留封筒にて申し込み下さい。

【中込締切】 平成 23年  8月 31日  【水l 必着 (当 日申し込みは致しません)

9i00～ 10:00

9:00-101oo

10:40